3..- Conocer y aprobar los balances por el ejercicio económico del 2013 ¿Toma la palabra el 
señor doctor OCHOA RAMIREZ CHRISTIAN GUSTAVO, quien presente y pone en 

conocimiento de los señores socios el balance del ejercicio económico del año 2013, y expone 
que el mismo ha generado pérdida de US$ 21.331,35 (VEINTE Y UN MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y UN DOLARES CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS) , y que esto se debe a que 

la Compañia a adquirido equipos. 

Los señores socios después de las diferentes deliberaciones aprueban el balance del ejercicio 
económico del año 2013 presentado por el señor Gerente de la Compañía.